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Chihuahua!

FIDEICOMISO DE

Lrc.

DIRECTOR GEñ¡ERAL DTt TIOEICOMI§O AH CHIHUAHUAI

Chihuahua ¡Ah

13-may-21COMPROEACION DE GASTOS DT:

CONCEPTO: coMPRoBACION OE GASTOS DE PASNES Y VIATICOS PARA ATEN0ER VIAJE DE PRENSA INTERNACIoNAL SHANGAY.cOM MEDIO tIDER ESPECIALIZADO EN MERCADOS LGBT+ DE

HABLA HISPANA EN fOOO EL MUNDO, EN CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA CAPITAL Y CREEL, CHIH., DEL 12 AL 17 DE AERIL DE 2021.

NOMBRE CTA IMPORTE
RELACTONES pÚBUCAS/FAM EUSStNES/pAStuES TERRESTRES

RELActoNES púBUCAS/FAM BusstNES/vtATlcos EN EL pAts 4,590.00
xELAcIoNES PÚBLIcAs/FAM BUSSINES/coNGREsoS Y coÑVENcIoNEs 210.00
BANCO 1112-01-0001

4.800.00

A:

NOMERE CIA IMPORTE

ERIKA REYES 1123-01-0017 4,800.00

BANCO 1112-01-0001

4,800.00

bw,*J^ ( Vt-.--
vo.Bo.

C,P. ERENDA PAÍRICIA RUIZ CHAPARRO

CONTAI,OR EXTERNO DEL FIOEICOMISO AH CHIHUAHUAI

C.P. KARLA

uñl-o¡o lolr¡ ltrl rstn cr¡vt



SAs Chihuahua
INFORME DE ACTIVIDADES

¡*-"
¡Ah Chihuahua!

necl(o

^É^x(ct 
r.Á§a i40st

Fecha 3 de

Descripción y Clave del Origen del Gasto

12 AL 16 OE ABRIL

ROMAN ERIKA SOFIA FtotAcHto2Tt2l

DE PRENSA EN LGBTQ+

Cuenta Subcuenta Oriqsn

1401t21

15101121

29t01121
29101121
2At0421
29t01t21
29t01t21
29t04t21

F t3688
RGM

cuu 2525
RGM
A la5

DW 502
RGM

c 6272

¡700.00

360.92
t2¡t9.01

$24.90
$,200.00
¡1,t05.17

§rr0.00
¡l,l¡10.00

HOSPEDA,E DEL DIA I¡I DE ABRIL

PROPINA
HOSPEDAJE OEL DIA I3 DE ABRIL

PROPINA
HOSPEDAJE DEL OIA I6 DE ABRIL

DEL DIA I' OE ABRIL

DEL DIA 16 OE ABRIL INITUM ALIMENTOS DE JUAREZ S DE RL DE CV
INITUM ALIfIIENTOS DE JUAREZ S OE RL OE CV

DE DESARROLLOS TBCT SA DE CV

CREEL SA DE CV

S¡M AH CHIHUAHUA

CASA TRIAS SA OE CV

FOODS PACIFICO SA DE CV
FOODS PACIFICO SA DE CV

Cuenta Subcuenla Oriqen Proqrama

Cuenta Subcuenla Oriqen Proerama

cn edo lonüao ton c¡etut y! quo otuy entarado & L, tanclonat , ta, qua
incumpt¡ñ¡enlo ato ta Coñltlóñ coño por l. lrtradrat dc lot dab, arcnttatos

mo pu.do hear acr@<tor lrnto pr
qw dúñpoli; qu. los dtOs

dc las Ad¡vdad6 Tudstrcas an el Estádo
Fra la Promocrón

y Fomenlo de las Adividad6 Turlsticas en et Estado

Fdo¡comso de fum¡nistracrón para la

¡ERK soFrA REyES RoMAN
C@rdindora dé Ma*ei¡ng y Cueñta! tñtánaoonal6

FrdercomM óé Aafmrñistrac¡ón pára la Prom@ióñ

Datoü de h Comislór¡
t¡orsrc dd CofibdEe ( Apd¡6 tu @, Af.{Bo Mñrc y ¡bm&qr, Num.de Gr$¡sde i

N6.U@*

llll§lillj!:,li:-lliii¡iill¡l$§§nS§S§JfS§ffi§l¡§Jl¡llliiiX*§j.rj¡Jl¡lHnffi§ffi¡[mm§§Sii]§§§§lli§]m

prcqrama

ÁPÍrELrO¡ r UUIt(aUtC TaSaJe§

CONSUMO

1 ót941/1 ¡zru.9t



§ccrutrrfr de lnrwaclón y
Da¡anollo Económlco

Chihuahua
§O*4,*tg ut, ettrg!

lnstrucción de pago: Ft?il11f/. I _$AZ0Z1

Chihuahua, Chih., 0g de abril de 2021.

8AilCO SAITAilDER (fÚÉxrco], §.A"
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga lacanüdad de $4,800.00 (Cuatro mil ochocientos p."os'oolroo) M.N., a favor de ERIKA§oFlA REYE§ RoltiAl¡, por concepto dg 
"1i'9¡á" 

o" g-astos de pasajes y viáticos paraasistir a atender viaje de prensa intárnacional st¡angaytm medio lider especializado enmercados LGBT+ .d" |,:!E hispana g1 r9d? er minio, en ciudad Juárez, chihuahuaCapitaly Creet, Chih., del l2al t7 de abrilde 2021. 
'-r

Asf mismo le solicito qY9 el Pago se haga rnedíante abono a la cuenta de cheques delBanco Santander, S.R.,' I,¡o. ZéOóg¡¡OO¡i

Lo anterior deberá contabiliearss en la cuenta 1123 Dsudores Divsrsoe/subcuonta1123.{11-{t031 a nombre de Erlka sofia Reyes n"*á. 
re$svr-- r,.v'¡zr¡r(,r

Estoy a su§ órdenes para cualquier aclaración o duda at respecto qS Sgntondgf
sr§stffitm0

Atentamente, I ),;i,.j

Ltc. YILLAFUERTE C.P. XARLA RAMO§ PACHECO
Administradora del de

MAS

IQTAL A ¡
HECHO POR:

1yt8ñi1trlr

General del Fidelcomiso de

rb. 00§93

coilürre

ütt"t l*q §,sirr,n lle Js-¡ üe¡ ^r 
q,t/

W

l

i



Chihuahua
¡Ah Chih,uahua!

SA

§,&
REGIBO OE PA§A¡ES VIO VNNCOS

GOBtEilro BÉL E§rloo o€ cHsru^r{ua
§EcnÉya¡iÁ sE ft{xov cúl y oEstRRoLLo EcoHóiilco

FID€EOil!§O Afi , Cr{tHUl¡lUAl

ü1&¡

Bueno pq'

l Htspaxl§XAXGAYreDlo
EX EL XUXDO. EA§A6O E}I rAoRuD

Ct¡hu.hu.. Clrih. a ___-j_ di _ AgR&- d§ ?0?1

R@bí d!

Por rye9to d!

!¿or dr h
R

REYE3 ñOt¡ ¡a ERI'o§oFt RERE9.'!212IZA FtoElcora§o AH,
cr{$}t Álig^, FtD/AClro2Tnl

coonDr¡ADoRA 05 IXf y cuÉ {rt8 h.fLa drl ,2 rl '17 ¡L úrlt d. ,02t 6 JU¡REZ, üHHU,^IIUA CAPÍIAI-

rl r! t: t{úEao d.Públlco Olt¿ü¡l Proplo Pl.Br

.00
'RA.}¡§PORTACION §

pfrB&r:

atr L§ro¡Oeliñr
o§)

Cust8 510.1401 §ubú,6ta 1 Orimn Froqmm¿

HoroóJas c
s

§

3,000.00
1,{00.00

,ú00-0ó

Cu6ta Sulrc!ánh O.iatñ lo{¡aÁol¡

Vo, Bo.

Ccñr6lFitrisi&
yFffi¡o

coallstoñ¿Aoo AUrOftr¿A

MXI Uñdri
li¡

Tú.,tllxÉ dt laa Aalri.lrde turidis. in et É§r.do
dt l, Pm'Midúl Fidcimis da

y Foñ.ñl,o dc lr!

;fi{L
Promanh
s a, Eltado

¡{¡0o.00



Sacrüurlr d. lnnovac¡r50 y
O]¡arrollo Eco¡ómlco

@ Chihuahua 4
¡Ah Chihuahual

Á{.¿§¡rí} f,¡rtÁ'¡¡rf,}{

oFrcto oe couls6n

Oñclo |Io.

de Aflril

ROMAN

dé 2021
Cd. Chihuahua¡ Chih-; a

l{ornbr. d.t cmlaado
Pucrlo dél empl§ado
Oiracción o Departrmrnto
§ocrattria
RFC
l{{rnro de ernpleado
Prr¡cnta :

LI6. ERIKA

2tz{

Por medio dol presenta, me pem¡to ínformer a usted que ha sr6o designado para roalizar la cornisión qu€
snseguída se delalla:

de Pransa §HANGAY, del 12 al 17 da abril

Lugar: Ciudad Chihuahua Caoital v Crael

Foriodo: del 12 sl 17 de ab,ril da¡l2021

A¡ tárñiño de la comic¡ón, deberá usted rendir su informe de acfividades.

de para la Promoc¡ón
y Fornonto do las Acüvídades Turisücas 6n sl Estado

4



Este documento de un CFDI

CFO¡ Rolacionado:

Factura Folio F-13588
UUIO O38FB2B3€CF9{BIF-BF79-C7CF¡IBFE'1928 F€chayho.adscsrt¡ñcac¡ón Abr¡l 112021 -21i36127
Ssriedel Cert¡ficado del em¡sor 00001000000407751713 - 

No. de Ser¡e del Cert¡f¡cado del SAT OOOO'tOOOOOO5O5'I42236

RECEPTOR
Receptor:BANCOSANTANDER RFC:8SM9705j9OU8
MEXICO, S,A, ¡D FISCAL EXT:
Domic¡l¡o: PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. 500
Ciudad de Méx¡co. l\.4éxico
Chsck ln: 1&21
ah'.1ñ,r. 1trr-

Lugar de Exped¡c¡ón: 33200

Uso CFOI: G03 - Gastos en

MoDULo 206. coL. LoMAS DE sANrfeJEe'3.r. o,r,n, 
",ro"o 

o" ,u","o

Féchat 141412021 20i36:24 Versión: 3.3

Condicaones de Pago:Forma de Pago: 04 - Tarleta de crédrlo
Moneda: MXN - Peso Mex¡caño

Emi3or: Pension Creel, SA de CV RFC: PCR940921V97
Róg¡mon F¡scal:601 - General de Ley Persoñas Morates rur lorcr

I ( ll1¡I

ffi
EMISOR

Habilac¡óni 1.m
PAX: 1 m

Rog.:2.5S3.00
Huesped:

Tlpo do Comprobant€: I - lngreso

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibrción

1.00 v v 583.34 002 - tvA - 93.33

S.H.
far-

/

Cadona



§Sr,.,, ande-r
BffiC0 SAlllAt0tR

rc ngnri ¿rá
Iruurruul516
CF-.Ul I0ISÁNl $tDER/pLttl Itio

¡'PER. 94ú i0fF: 16lt. (¡ l, l- -.A_
iltp0RIt

APIO8ADA

tinN

AR0C

lI
AiD

: aut¿Abbúo/,it94Í
: ur¡rrrrrrx¡!¡lBs
. Hurtrru¡r¡9 ¡,gE
: 40000090[,3i.Ítit

AEROI1EXICO BLA¡CA

Pr,"'^5?oru,tr 1u303 I

21.15:51

$700.00

AUI. 055141

VENIT
IHI LOUGE fI CRLTI.

A I.0PEZ tlAtt0s N0 6l
BOCOYNII CH]H

llÁ.lA: 2 75BB1bb



.: HACTENDA tt-o.

Verificación de comprobantes fiscales por internet

RFC delemisor Nombre o
emisor

socia! del RFC del receptor Nombre o razón social del
receptor

Pension SA de CV BSM970519DU8 BANCO SANTANDER

MEXICO, S.A.

Fecha de Fecha
certificación SAT

PAG que certificó

2021-04-14f20:36:24 2021-04-
14f21:36:27

MAS0810247C0

Efecto del comprobante

lngreso

Estado CFD! Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptación

lmprimir

PCR940921V97

Folio fiscal

D38F8283-BCF9-481 F-8F79-
CTCF4BFÉ.1928

Total del CFDI

$700.00 Vigente

29104121 6:45 p.m
Page '1 of 1

https://verif icacfdi.facturaelectron¡ca.sat.gob.mxlclefault.aspx?...=PCRg4Og21Vg7&rr=BSM97OE19DUg&tt=700.00&fe=mptERe::



sA - 014
Secretaría de lnnovación Desarrollo

AMANECE PARA ÍOOOS

Fecha : 15 de abril de 2021

Descripción y Clave del Origen del Gasto

ch¡
RELACóN DE GASTOS MENORES Ki

¡Ah Chihuahua!

Se utilizó la cantidad de :

92/100.

DE ALIMENTOS

DE ALIMENTOS

Vo. Bo.
Solicita

Fideicomiso de
Promoción

para la
Fomento de las

Actividades

c.P

en el Estado

VILLAFUERTE
General

LIC. ERIKA SOFIA REYES ROMAN
Coordinadora de Marketing

Fideicom¡so de Administración para la
Promoción y Fomento de las

Actividades Turlst¡cas en el Estado

Fideicomiso de Adminishación para la
Promoción y Fomento de las

Act¡vidades Turísticas en el Estado



aL Sanrancler

r.5 
^BRtL 

20tL
r*rrrrrrlrul5l6
- -t-- -

13;10:50

oPER pi-i LorE. 118-c-.f,-P.-t_A_
TMPoRTE 

$ 40,00

APROBADA AUT.OO5125
kRti
AROC
TC
AIO

BANCO SAI\ITAI\IDER

] ver¡ra
_l ENTRE s¡M Áh cHtHUA;.tuA
TqLEFERTco DrvrsAD¡Ro a¡ñn sr,l

I BOCOI'NA CH¡H
CAJA: 4 7160966

: 00000000021:l
". BFOA

' " '"" ,'' '38)s
: 40000000031010

AEROTqEXtCo BLAIJ!-A



Santander

L5

OPER.

BAf'lC0 SAÍ\JTANDER

sN

CA.fA;4 7t6}s66

202L 13:1.0:5 0

14
c-o-P-t_/A_ LOTE: 1t.B

$ 40,00

4UI,005125
: 000000000214

{rlir{i}rfi iBFoA
.r ri i fu:¡.l.i ia I3825
40000000031010

RRIi
ARQc

AID

APROBADA

4EB9_!1-E¡lc9 qL^!§A _



ET'FFAL(,rñ,ILI,rrulltGS
Regimen Fiscal

Telefono:

HM FOODS PAC¡F]CO S.A DE C.V

RFC: HFHl50413lX0

601 - General de Ley Personas Morales

I

lE-mail: facturae@hmrestaurantes.mx

Domicilio Fiscal:

Domicilio de Emisión

Cliente:

RFC:

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.

Domicilio: Prol. Paseo de la Reforma No' 500 lnt Piso 2, 206

Lomas de Santa Fe

Alvaro Obregón,Ciudad de México'Ciudad de México'México

c.P.01219

SAN FELIPE No. 817

SAN FELIPE I

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31 203

VIATRENTINO No. 5703

BARRANCAS

BUFFALO WILD WINGS DISTRITO 1

CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MÉXICO C.P. 31115

Datos del Cliente

561 23

BSM97O51 9DU8

No. Cód¡go Dsscr¡Pción

01 Servicio por consumo de alimentos

Tipo comprobante;

Forma de paqo:

Metodo de paqo:

Uso CFDI:

o.c.#
Moneda

lngreso

04 - Tarjeta de crédito

PUE - Pago en una sola exh¡bic¡ón

G03 - Gastos an general

20069

MXN

clave
Producto

901 01 501

clave
Un¡dad Unidad

E48 No Aplica

Cantidad

1.0000

Precio Descuonto

214.6600 0.00

lmports

214.66

214.66

34.35

249.01

24.9

Base lmDUesto factor Tá<á Tih6 lmnorte

0'1 214.66 IVA Tasa 16.00 % trasladado 34.35

Subtotal:

DOSCIENTOS CUARENTAY NUEVE Pesos 0'1/100 MXN IVA Trasladado

Total:

Propina:

16%

Sello Digital del CFDI

Sello del SAT

cmEñF4dery¡vcdqrwocrFShNpkcLp.;;diiüoiiiüL¿-oaspn.p,i^,ro"crca.riiiü-gi",jiffiJiii-ñeü,ri"rq-ms,;qrcnHo4rviry;&GDkprdasemoñE8eKhxM5e6we='

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

ll1.
8r@:59lcAO1

440E9ll

Version CFDI:

Version T¡mbre:

Fol¡o F¡scal (UUIO):

No. Certif¡cado:

No. Cert¡ficado del SAT :

Focha y Hora do Cortif¡cac¡ón

Lugar de Expod¡ción:

Sello SAT:

'1 .1

5c3a93cb-937e-4732-9ddc-aebdfa96a2f d

00001 000000502773825

00001000000406144089

2021 -04-29T1 8:00:59

31115

i,lFllmlLnSwzRmft3+ufGgQltawKXRHSSMaelGfpfiGArFnzMz¡+adizeXaTnsEi3HPztqGY9bQnaSvuQxwi¡
BZOMkilZaN/EizzTdixVBWZBZmWvwag46GBhyMyDUXd4idl aDX2HwSyll cM+2cYrUOWszbdnjqrNlpvAOl

EI

Focha y Hora

2021-04-29T1 5:00:50

Fecha de consumo
1 5 de Abril de 202 1

Factura

cuu 2525

Emitido en: 31115

I 
E"t" do"u."nto 

"s 
una replesentación impresa de un cFDl

Página: 1 de 1

E]



lr.sf.o: lr¿agd Gualal

flesa 415/2

C¡ientes: 1

Iipo de Pedido:

ted: PEtio

BFto Ili0R sátAD

*llediu¡t

lto 0|tl0 s

2 ilIcltEt-()8 l]tIRt (050.

3 nrtículos

Sub-total

IotEl

Pendi ente d

lo l,lild lJines

t50001

Irent ino 5703

Distrito 1

I : 4255858

11338 04t15/2021

I 1 :06 Pl,l

á2 0069

149.00 I
I
i

r00.00 I

249.00

249.00

$249 . ooPago

xr,,u. buffa ld$ings. con. nx
ll F00Ds s. A. 0E [. (,. I

fltc: llt¡1150413II0

Uia Irentino 5703

Pla¿a Ci la C.P. 3| 15

iura en: ranos.con.l|x/hnpacif ico
', ". a con 3 días turales del fles sj gujrnte

despuÉs de I fecha de su consu[o*
fiprouecha ¿ste en tU préxina ViSitd,

iHasta ei próxino iueso I

Eufh

u'1



HACIENDA !!srrr

Verificación de comprobantes fiscales digi'

RFC del emisor Nombre o razó
del emisor

HFH150413tX0 HM FOODS PAC

DE C.V

Folio fiscal Fecha de exped

5 C3A93C B-937 E-47 32-9DDC-
AEBDFAg6A2FD

2021-04-291151

RFC del receptor Nombre o razón social del
receptor

IFICO S.A BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER

MEXICO, S.A.

ición

30t4t2021

Total del cFDl

$249.01

Verificación c

Efecto del comprobante

I ngreso

,e Comprobantes Fiscales Digitales por lnternet

tales por internet

n social

Fecha

certificación SAT

l0:50 2021-04-
29T18:00:59

PAC que cert¡ficó

cADl 00607RY8

Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptac¡ón

Estado CFDI

Vigente

lmprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?&id=5c3a93cb-937e-4732-9ddc-aebdfag6a2fd&re=H FH 1 504 1 3tX0&rr=BSM97o5 1 9DU8. . . 1 /1



CENTRAL

Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Fecha y hora de emisión:.2021-04-28 T 10:20:11

HOTEL CASA TRIAS SA DE CV

RFC: HCT16110'15E9
AVENIDA JUAREZ 4 ZONA CENTRO CHIHUAHUA

Expedida en: CP 31000 Tel. 52 614415il66
Ema¡l: RESERVACIONES@CENTRALHB.COM

HTTPS://CENTRALHB.COM

Factura tipo: I

Serie/Folio: A 145
Follo Flscal:

3503A1 3A-CAA6-4F08-8414-EB38D49F6C7E

No. de serie del cert¡f¡cado dol SAT

00001 000000503938001

No, de ser¡e del cert¡ficado del CSD

00001 000000409955774

Fecha y hora de certlflcaclón

2O2144-28f 1'l:20:13

Receptor
Nombre: BANCO SANTANDER (MEX|CO) S.A.

01219 RFC: BSM970519DU8
Domic¡lio:

Colonia:

Delegación y/o Municipio:

Ciudad: Estado: SIN DEFINIR País: México

Sello digital del CFDI

STjvrJOr0Svuvc/s1 OOuRRdqLik3Zox4w==

Sello digital de! SAT

NRbZ3TlSNpgHKQxyoKcquN/BbccqUlbeo==

Cadena or¡g¡nal del complemento de certificación digital del SAT

NPO¡mwslrzwHhq+BiusuluimzbhATTspvqrE6NizozGbasdnPgFSgvvFoNoFpotTogKFaró7jviJ-Óosvuvc/51 
oouRRdqLik3zox4w==looool 000000503938001 ll

CP:

Clave
ProdServ P. Unitario

Clv,
Unidad Descripción IVA ISH lmporteun¡dad

No. ld. Cant.

9011 1 E48 dad $1

03 Transferencia electrónica de for
PUE Pago en una sola exhibición

MXN

CONTADO

G03 Gastos en general

MIL DOSCIENTOS PESOS OO/1OO M.Nlmporte con letra:

Forma de pago:

Método d€ pago:

Moneda:

Condiciones de pago:

Uso CFDI:

Cuenta de Pago:

Sub.total:

t.v.A.:

LS.H.:

Tasa cero:

Total fac:

Exento:

Total:

$1,000.00

$160.00

$40.00

$0.00

$1,200.00

$0.00

$1,200.00

QUEER DESTINATIONS

UUID relaclonado:
Tipo:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI,'



HACIENDA tt -ot

Verif icación de comprobantes fiscales por internet

RFG del emisor

HCT161 10'15E9

Folio fiscal

350341 3A-CAA6-4F08-841 A-
EB38D49F6C7E

Total del CFDI

$1,200.00

Nombre o
emisor

HOTEL

Fecha de

2021-O4-28f10:20:1 1

Efecto del comprobante

lngreso

sEDl 102088J7

Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptación

lmprimir

CV

social del RFC del receptor Nombre o razón social del
receptor

SA DE BSM97O519DU8 BANCO SANTANDER
(MEXTCO)S.A.

Fecha
certificación SAT

PAC que certificó

2021-04-
28T1 1:20:13

Estado CFDI

Vigente

2SlO4l21 6:42 p.m.
Page 1 of 1

https://verif icacfdi.f acturaelectronica. sat.gob. mx/def ault.aspx?...=HCTt 6'11015E9&rr=BSM970519DUg&lt=1200.00&f e=3Zox4w==



Tipo de Comprobante: I - lngreso

Serie: DW

Folio: 502

p¿s¡¿i 29lAbrl2021

Lugar de expedición (C.P.):32528

14:07:49

i Óantidáú Unidad ; Clave-Uiid Clave Pr'od/Se j besóripción ,Valor unitario Deicuento Impuestos lmporte
' , r= ^*^..,^,=' -.^"1:1rt= ^*::'t^ i ..*
) ,, : deseN¡c¡o , stauranles 

, . 
' ', gi:í6''- 

:

Emisor:

DASA INITIUM ALIMENTOS DE JUAREZ S DE RL DE CV

RFC: D1A180801627

Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales

Receptor:
CIiENtE: BANCO SANTANDER MEXICO SA
RFC: BSM970519DUB

Uso CFDI:G03 Gastos en general

Total con letra:
mil ciento cinco Pesos 17l100 M.N.

Tioo Relación:

I

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de Pago: 04 -Tarjeta de crédito

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Subtotal: $1'023'31

Descuentos:

lmpuestos Trasladados: 961.66

Total: $1'105'17

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: OOOOI0OOOOO50OB12TO2

Folio Fiscat: 229CoAC.l_9DCE-498C_86EF-D9608FD61 B3D

No. de serie del Certificado det SAT: 0000'1000000505142236

Fecha y hora de certificación: 2021-04-30T15:02:55

Sello digital del CFDI

DK61 bLCM4Up+dqatvxv3ooeTUSyt 1 UWNUzWYáWLi¡ irWxrariinwólSióag==

I

I

,T.

Cadena origlnal del complemento del certificación digital del SAT

Vers¡ón del comprobante: 3.3

bLCM4Up+dqalvxv3o0eIUSYl 1

Hoja 'l

Sello del SAT
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HACIENDA !! sar

Verificación de comprobantes fiscales por internet

RFC delemisor Nombre o razón de! emisor

Dt4180801627 DASA INITIUM DE

JUAREZ S DE RL CV

Folio fiscal

229CoAC 1 -9DCE-498C-86EF-

D96OBFD61 83D
2021-04-29T14:07:49 2021-O4-

30T15:02:55

MAS0810247C0

Estado CFDI Estatus de cancelación

Vigente Cancelable sin

aceptación

lmprimir

RFC del
receptor

BSM97O51 9DU8

Fecha
certificación
SAT

Nombre o razón social
del receptor

BANCO SANTANDER

MEXICO SA

PAC que certificó

Total del GFDI

$1 ,105.17

Efecto del comprobante

lngreso

https://verif ¡cacfdi.f acturaelectronica. sat.gob. rnx/clef ault.aspx?... M970519DU8&lt:000000000000001105.170000&f e=ESzCag=: O3lO5l21 11:26 a.m.
Page 1 of 1

Fecha de expedición



COI\¡PROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET

oDT08021 8NP5

OPERADORA DE DESARROLLOS TBCT S.A DE
c.v.
PERIFERICO DE LA JUVENTUD, No. Ext 5700 3

Col. SAUCITO, C.P. 31114
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

CHIHUAHUA, MEXICO
Tel.: 614 442 90 90 E-mail:

Serie Folio

5272C

Fecha y Hora

29 I 04 I 2021 17:48i18

Lugar de Expedición

CHIHUAHUA

BED032EB-9484-4CB3-B302-1 65D08686F65Folro Fr{al

l(elncore
...slmply beüer

(e14)«200t(

RFC: 8SM97051 9OUB

RazÓn SociaI: BANCO SANTANDER MEXICO S.A.

Domic¡lio: PROLONGACION PASEO DE LA REFORI/A, No. Ext 500, No. lnt 206, Cot. LO[,4AS DE
SANTA FE , C.P. O1 21 9

Ciudad: MEXICO, Municipio: ALVARO OBREGON

País: MEXICO
NOMBRE HUESPED: Reyes, Solia
HABITACION:305
AGENCIA:
CONFIRMACIONi 1689589
GRUPO:
FOLIO FISCAL: 5272
TIPO DE CAMBIO: 1

LLEGADA:1$04-21
SALIDA: 16.04.2'l

Factura

r\4xN

04 - Ta4eta de Crédito

PUE - Pago en una sola exhibicion

00001 000000502267886

G03 - Gastos en general

P. Uftitario lmporteNo. ldent.Clave U. UnidadCant. Fecha

16-APR-21 E48

COMENTARIOS:
Cond¡ciones de Pago: PUE

De¡glore de lmpueslos trasladados

NA 90111501 1000 HospedajeFol¡o:25734-0000108966-0001708568-02 § 950.00 $ 950.00

lr:p,r,$l.) : ¿r:it _ ;. rr'fi::

002 - lvA 0.160000

Un mil c¡ento cuarenta pesos, 00/100 MXN

$ 1 52.00

Sublotal

IVA TASA 16.0%

lsH 4.00%
lM 0.00%

Total

PAIDOUT:
SERVICIO
GRAN TOTAL:

s 950.00

$ 1 52.00

$ 38.00
$ o.oo

$ 1,140.00

$ 0.00
$ 0.00

$ 1,140.00

601 - General de Ley Personas Morales

S§,i.) Drcitfi: di, lr]nser

111.1 lBEO032EB-9A8A{C83-8302-16s008686F6512021-04-

DMOM904A1 TaroNcbYvS3OA\ /R FtuZLObxL+p96pQ . =10000 1 0000005037275381

VYRFfvZLObxL+o96DQ==

:::.:.. i) i..:;t:. | -:t:l:1

:]r.l'r!::BED032EB.9A8A.4cB3-B302-165D0B686F65

'.r,.:l ...: 2O21-U-29f18:48:2A i.. SAD11O722MOA

hDOl 5YuTgQkB6JhXUFKdHS+cR7rRP2lTgP5+5DtBbL3k14mA2XsKsrxm0yfAfzmwSV/ubAKdyPul 6DwKCTTKoYCJJIoKJagMfqLbSd62ovemPcTXasgxbNzF
NfGTbPlfOSz4gJEyn4FbCWzoEh600UANAUocW¡lBbGNrpl22a6rkM+h/Qfbk9GtJYAoEYeNZCOwgfnSYRR+dwOU+aNuz4nvLSsksFBcB35pduO++Lk5gAxkkj
RyOHL5c2CFOit3UUl T¡SrBskqCbNx¡/g¡+vLCpF lAzhgAO+w9zANs2hMu4qmCBLpLio2OTcNuXmAGVyT8lxMX3aRTltKt+4ULJGA==

Para descargar su Factura entrar a la página: https://www.klomtor.mx/

Este documento es una representación imprssa de un CFOt v3 3 Pág na 1/1

ChrnuafuÉ

Datos Fiscales del Clhnte

Descripc¡ón
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30t4t2021 Verificación Comprobantes Fiscales D¡g¡tales por lnternet

,:,t8, HACI§NDA tf sltr 
.

Verificación de comprobantes fiscales les por internet

RFC del emisor

oDT08021 SNPs

Folio fiscal

BEDO32EB-9A8A.4C83-8302.
1 65D08686F65

Nombre o razón
emisor

OPERADORA DE

TBCT S.A DE C.V.

Fecha de expedici

2021-04-29f 17:48:18

RFC del
receptor

BSM97051 9DU8

Fecha

ce rtifi ca ci ó n

SAT

2021-04-
29T18:48:20

Nombre o razón social
del receptor

BANCO SANTANDER

MEXICO S.A.

PAC que certif¡có

del

sADl 1 0722MQA

Total del cFDl Efecto del comprobante Estado cFDl Estatus de cancelación

Cancelable sin aceptación$1,140.00 lngreso Vigente

lmprimir

https://verificacfd¡.facluraelectron¡ca.sat.gob. mx/default.aspx?id=B EDo32EB-9A8A-4c83-8302-165D086g6F65&re=ODTO8O21gN p5&rr=8SM970519. 
. . 1t1



sA - 014

Chihua
A,MANECE PAFA, fODOS

neuc¡ót¡ DE GASToS MENoRES

Descripción y Clave del Origen del Gasto Y SANIT]ZADO

/{}* _

Secretaría de lnnovación Desarrollo

¡Ah Chihuahua!

Fecha : 18 de abril de2021

Doscientos 00/100.

Y SANITIZADO OE VEHICULO

Y SANITIZADO

Vo. Bo.Solicita

Ltc.

Promoción y Fomento de las

c.P

de
Unidad

Actividades Turlsticas en el Estado

para la

LIC. ERIKA SOFIA REYES ROMAN
Coordinadora de Marketing

Fideicomiso de Administración para la
Promoción y Fomento de las

Actividades Turísticas en el Estado

Fideicomiso de Administración para la
Promoción y Fomento de las

Actividades Turísticas en el Estado



Í*${
Fecha: 1810412021 1

Remisión: A1478

Cajero: ISRAEL

Cliente: ClienteGeneral

P la cas:

*Log os indicad incluyen l.V.A

Vehículo:
TO"^/N &

lmporteClave Descripción

s2G
Bronoe Grande

160 00

SANI
PRO

Sanitizac! on
50 00

Total a pagar

Recit¡ido:

Cambio:

F,.irrna de pago:

$ 0.00

r Tarjeta débitc;

210.00

0.00
Efectivo:

Anticipo:

ESTACIO¡iAMIENTO. La

costú de estacionam¡erfo
hora.

su vehlculo y que no
mostrados al personal
reparación de todo daño

la empresa La

cie la entrada del

ofrece a sus

por daños
nraquina de lavado

antenas, espejos,

enunciativa masasf como ob¡etos (de
no l¡mitativa) que el

coN

clientes solo 2 horas a

se reali¿ará
La entrada al

posler¡ormeñte el
de $10 pesos por

[-a empresa no se hace
ocasronados dentro de
automati¿ado en paftes
molduras, tapones
accesorios qt¡e se

porta placas y
en rnal estado,

deje en el interior de
searr reportados y

vehlcrrlo para

en talieres de la

Partido

Fiscal

Proool
Av. Manuel Goniez

Régiman

Correo:

Software desarrollado DataShop Systems

v5.62



pft
Fecha: 181041202116:40:48

Remisión: A1478

Cajero: ISRAEL

Cliente: Clientecenéral

Vehiculo:
TO|^/N &

Color:
BLANCO

Placas:
EKR2578

S2G
Bronce Grande

F
160 00

SANI
PRO

Sanitizacnon Veh.

Promo F
50.00

*Log indicadoe tn LV.A

Software desarrollado por Datashop Systems
www.datashop.com.mx

vS.62

Clave Descripción

$
$

$
$

$

Total a pagar

Recíbido:

Cambio:

Forma de pago:

210.00

0.00
Efectivo:
Anticipo:

0.m
Tarieta détÉto

.NO CONTAMO§ COÑ SERVICIO - DE\
ESTACIONAMIENTO- La empresa ofrece a sus
clientes solo 2 horcs a partir de ta entrada del
vehlcr¡lo para resguardo, posteriormente el
costo de estacionamiento es de 910 pesos por
hora.

La empresa no se hace responsable por daños
ocasionados dentro de la ntaquina de lavado
automat¡zado en partes flojas, antenas, espejos,
molduras, tapones, limpiadores, porh placas y
accesorios que se encuentren en rnal estado,
asl como objetos (de manera enunciativa mas
no limitativa) que el cliente deje en el interior de
su vehlculo y que no sean repoñados y
mostrados al personal de la empresa. La

daño ¡mputable se reali¿ará
empresa. La entrada al

reparación de todo
en talleres de la

Proool Power !r\hshino
Av. Manuel Goniez Morin 7544 óolonia: partido

Scn¿cu
Cd. Juárcz , Ch¡huahua

CP: 32472 RFC:
Régimen fscal: Incorporación Fiscal

Tel: '

Correo: ventas@propolwash.com



§v
¡Ah Chihuahua!

04 mayo del 2021
Cd. Juárez, Chihuahua, Mex

Remitente: f:rika Solia lleyes {lomán
Asunto: lnforrne de actividades [anr de prer]sa internacionai "SHANGAY" l.?-17 de al¡ril

A través de este oficio le hago la ficha de resultados referentes al Fam de Prensa lnternacional del cual recibí un antic¡po

con valor de 512,612.00 MXN para cubrir los gastos de comidas a las experiencias que se ofrecerán al viaje de prensa de

SHANGAY que tuvo lugar en este Estado de Chihuahua del 12 al 17 de ABRIL del presente año. Este proyecto tiene como

objetivo posicionara Chihuahua como destino para mercados LGBTQen México para mercados de habla hispana.

Shangay Voyager es la revista trimestral de turismo LGBT+ del grupo Shangay Media, líder en el segmento LGBT español

y de habla hispana, con más de 27 años de trayectoria. Tiene una tirada de 85.000 ejemplares, que se reparten

gratu¡tamente en locales de toda España, y la edición digital tiene una media de lecturas/descargas en pdf de 150.000

ejemplares. El artículo también sale publicado en nuestra web líder del mercado LGBT en España, lbe¡gey.gqE por lo que

su audiencia total ronda el medio millón de lectores. El retorno de la inversión de este proyecto anda alrededor de los

S487,OOO.OO pesos MXN con una aparición dentro del medio impreso, dentro del tiraje de la edición especial dedicada a

México que se difundirá en la Feria internacional de FITUR en este mes de mayo.

Lista de invitados Shangay
1. 1 CARLOS VILLAREJO NAVARRO, Director Editorial del Medio

2. PABLO CARRASCO DE JUANAS, Medio de Comuniación Shangay

3. ALFONSO LLOPART BASTERRA, Medio de Comuniación Shangay

Sin más por el momento le adjunto ¡tlnerar¡o y ficha

Soli

Lic. Moreno Villafuerte Eri
R GÉNIRAL [IN[ICCIMISO Ü[ CCIORL}I tJ ll KETINC WELCOMIDll

ADM
Foilrf NTo DE LAs ACTIVIDADES TUR¡srlcAs

/ EN EL ESTADO

knpdsadopor;

§TRAC|ÓN PARA LA PROMOCI0N Y
TO JUAREZ

Ave. De las Américas No. 2551

Fracc. Córdova Américas, Ciudad Juáre2, Ch¡huahua, Méx¡co C.P.32310
Tels. Conmutador (656) 325-5555, 556-325-5548

ur¡ry.visitaiuarez.comG ,::i

]
Td. IUAREZ

cllllru¿huá {:ti!t**r.rl



Td. IUANH
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iAh Chihuahua!

lotos testimoniales

// Ave. De las Américas No' 2551

Fracc. Córdoú Américas, Ciudad Juárez, Chihuahua, Méx¡co C.P. 32310
,/ T"tr.conmutador(555)325-6555,6s5-325-5548

u,w.vrsrtaruarez.conl
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